RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 03/2025 DE SELEÇÃO PARA O XII

AMIGOS DA COMUNIDADE

Como consta em seu Edita Nº 03/2025, item 5, o candidato na condição de

“APROVADO/CLASSIFICADO”, deve realizar sua inscrição na página do evento, sem custos,

através do link: https://www.even3.com.br/xii-amigos-da-comunidade-674949/.

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XII Amigos da Comunidade,

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE SEU EDITAL Nº 03/2025:

• Enfermagem – ACOLHIMENTO – 01 vaga, sendo 01 vaga para novato.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67805573 VETERANO 8,4763 APROVADO/CLASSIFICADO

• Farmácia – 02 vagas, sendo 01 vaga para novato e 01 vaga para veterano.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67807096 VETERANO 9,9 APROVADO/CLASSIFICADO

67807117 NOVATO 9,7 APROVADO/CLASSIFICADO

• Fisioterapia – ACOLHIMENTO – 02 vagas, sendo 01 vaga para novato e 01 vaga para

veterano.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67768141 NOVATO 9,25 APROVADO/CLASSIFICADO

• Logística – 09 vagas, sendo 05 vagas para veteranos e 02 vagas para novatos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67771278 NOVATO 8,64 APROVADO/CLASSIFICADO

67775980 NOVATO 7,849 APROVADO/CLASSIFICADO

• Medicina – 06 vagas, sendo 03 vagas para veteranos e 01 vagas para veteranos.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67779569 VETERANO 10,0 APROVADO/CLASSIFICADO

67807228 NOVATO 9,55 APROVADO/CLASSIFICADO

67792856 NOVATO 9,446 APROVADO/CLASSIFICADO

https://www.even3.com.br/xii-amigos-da-comunidade-674949/

67804050 NOVATO 7,2824 APROVADO/CLASSIFICADO

67790710 VETERANO 7,0627 APROVADO/CLASSIFICADO

• Nutrição – ACONSELHAMENTO – 02 vagas, sendo 01 vagas para veterano e 01 vaga

para veterano.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67806823 NOVATO 9,448 APROVADO/CLASSIFICADO

• Nutrição – CONSULTÓRIO – 05 vagas, sendo 01 vagas para veterano e 01 vaga para

veterano.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67807199 NOVATO 9,901 APROVADO/CLASSIFICADO

67806540 NOVATO 7,3555 APROVADO/CLASSIFICADO

• Odontologia – CONSULTÓRIO - 02 vagas, sendo 01 vaga para novato e 01 vaga para

veterano.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67806388 NOVATO 9,649 APROVADO/CLASSIFICADO

• Psicologia – ACOLHIMETO – 02 vagas, sendo 01 vaga para novato e 01 vaga para

veterano.

Nº DE INSCRIÇÃO SETOR MÉDIA SITUAÇÃO

67806968 NOVATO 9,901 APROVADO/CLASSIFICADO

67786446 NOVATO 9,0298 APROVADO/CLASSIFICADO

67790973 NOVATO 7,0884 APROVADO/CLASSIFICADO

• Psicologia – CONSULTÓRIO – 01 vaga, sendo 01 vaga veterano.

Deste modo, fica em aberto vagas remanescentes para as seguintes áreas:

• Enfermagem: 01 vaga.

o Consultório: 01 vaga.

• Fisioterapia: 12 vagas.

o Acolhimento: 01 vaga.

o Consultório: 11 vagas.

• Logística: 07 vagas.

• Medicina:  01 vaga.

• Nutrição: 04 vagas.

o Acolhimento: 01 vaga.

o Consultório: 03 vagas.

• Odontologia: 03 vagas.

o Aconselhamento: 02 vagas.

o Consultório: 01 vaga.

Estas vagas remanescentes podem ser preenchidas por qualquer pessoa que atenda aos

requisitos mínimos para atuação na área pretendida, de acordo com o Edital Nº 03/2025 e

termos aditivos. Os candidatos desta modalidade não passarão por processo seletivo, devendo

assim se inscrever como “Amigo acadêmico e de apoio logístico - VAGAS

REMANESCENTES”, e em evento posterior não poderão ser considerados veteranos, pois para

essa denominação há exigência de se ter passado pelo processo seletivo. As vagas serão

preenchidas por ordem de chegada, não havendo prioridades e/ou reservas, no qual estarão

abertas até dia 12/01/2026.

Picos, 10 de janeiro de 2026.

DIREÇÃO GERAL